
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 256/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 238/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 września w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:  

 

 

  § 1. W załączniku Nr 16 do Zarządzenia Nr 238/2011 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r. wprowadza się następującą zmianę: zamiast 

Pani Teresy Rychlik powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej  

Nr 16 Pana Macieja Sakturę zamieszkałego w Tomaszowie Mazowieckim.  

 
 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 


